[image: image1.png]

 EMBED Figura do Microsoft Word
[image: image1.png]

              PORTARIA GERAL Nº 6.670, DE 22  DE MAIO DE 2025.
Ricardo Alberto Pereira Piorino, Prefeito do Município de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 6.550, de 30 de maio de 2022, em seu art. 3º,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a Portaria Geral nº 6.020, de 16 de junho de 2023, que constitui o Conselho Municipal da Cidade – ConCid, na representação a seguir indicada que passa a vigorar:

“I- REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:

. . .

b) SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

Titular:
Rebeca Rezende Guaragna Guedes

. . .”
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pindamonhangaba, 22 de maio de 2025.

Ricardo Alberto Pereira Piorino

Prefeito Municipal

Mateus Moraes Freitas

Secretário de Obras e Planejamento

Registrada e publicada na Secretaria de Negócios Jurídicos em 22 de  maio de 2025.
Anderson Plinio da Silva Alves

Secretário de Negócios Jurídicos

SNJ/app/ Memo 27561/2023
AV. NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO, 1.400   –  CP 52 – CEP 12420-010 – PINDAMONHANGABA – S.P.

 TEL/FAX:  (12) 3644.5600

_1234567890.doc
[image: image1.png]